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Uppsalaregionen får stark 
roll i nytt 3-årigt tillväxtprojekt
Under en treårsperiod med start vid årsskiftet kommer Uppsalaregionen att ingå i ett stort 
regionalt samverkansprojekt tillsammans med fem län och åtta företagsinkubatorer i Mälar-
dalen och Östergötland. 300 nya arbetstillfällen och 150 nya tillväxtbolag är projektets 
målsättning. 60 miljoner kronor tillförs projektet där STUNS och UIC ansvarar för att lägga 
grunden till ett helt nytt tillväxtkapitalbolag som fokuserar på industriell tillväxt.

För Uppsalaregionens del handlar det om en samfinansiering på 7 miljoner under tre år. En 
tredjedel av pengarna kommer från EU. För en tredjedel står Regionförbundet i Uppsala Län, 
en av Regionförbundets enskilt största satsningar hittills. En tredjedel står STUNS och 
Uppsala Innovation Centre UIC för. 

- De flesta bolag behöver kapital för att växa. Vårt mål är att skapa förutsättningar för en 
tillväxtfond som fokuserar på långsiktig industriell utveckling, säger Curt Nilsson, vd STUNS, 
som har stora förhoppningar på den nya fondens möjlighet att bidra till industriell utveckling 
och fler arbetstillfällen i regionen.

Den övergripande målsättningen för projektet är att stärka regionens innovationsmiljö.

Per Bengtsson som är vd på Uppsalaregionens företagsinkubator Uppsala Innovation Centre 
UIC, ser tillväxtkapitalfonden som en mycket viktig pusselbit i en stark innovationsmiljö.

- Industriellt tillväxtkapital behövs inte bara för UIC-bolag utan för många innovativa företag i 
regionen. Projektet ska också öka tillväxtbolagens möjlighet till att tidigt nå den internationella 
marknaden, något som ofta krävs för att lyckas, säger Per Bengtsson, vd UIC.

FÖR MER INFORMATION

•	 STUNS, Curt Nilsson, vd  
	 Tel 018-57 23 57, 070-555 70 55, e-mail curt.nilsson[at]stuns.se, www.stuns.se

•	 Uppsala Innovation Centre UIC, Per Bengtsson, vd 
	 Tel 018-67 25 14, e-mail per.bengtsson[at]uic.se, www.uic.se

FAKTA

• STUNS Stiftelsen för samverkan mellan universiteten i Uppsala, näringsliv 
och samhälle Stiftelsen för samverkan mellan universiteten i Uppsala, näringsliv och samhälle 
STUNS uppgift är att utveckla samarbetet mellan universiteten i Uppsala, näringslivet och 
offentliga organisationer. Målet är att förstärka konkurrenskraften hos Uppsala län, universiteten 
i Uppsala och företagen i Uppsala län och att därigenom stimulera ekonomisk tillväxt.

• Uppsala Innovation Centre UIC är företagsinkubator för tillväxtföretag i Uppsalaregionen. 
Uppsala Innovation Centre erbjuder fem olika inkubatorprogram: UIC Business Start, 
UIC Business Lab, UIC Business Accelerator, UIC Alumni och UIC Growth.


